112,119,100. Z tego przypada na listy zastawne 5% seryi I-ej z r. 1869-go rs. 36,028,050; 4% tejj seryi z tegoż roku rs. 34,350; 5% seryi II-ej rs. 5,338,350; 5% seryi IV-ej rs. 10,413,200 i 5% seryi V rs. 112,119,100.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1890 r. w sądzie-zjazdowym okręgu I w Piotrkowie, na sprzedaż następujących nieruchomości: 1) w m. Rawie pod № 44/56 do małż. Przedborskich należące od sumy rs. 1000, 2) w m. Tomaszowie pod № 434 a 234 do Karola Bobrzyka należące od sumy rs. 1000;— i 3) w osadzie Strykowie pod № 34 i 75 do małż.